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FICHE TECHNIQUE GAMME DE PRECISION BORDS OUVERTS EN ACIER TYPE C75

POUR ROULEMENT
REFERENCE BORRELLY

OouP80

Diameétre extérieur du roulement (mm)

Code Borrelly

Matériau

Références standard du roulement montage sur
bague extérieure

Travaille dans logement @ mini (Pour application
autre que précharge de roulement) (mm)
Permet le passage d'un arbre @ maxi (Pour
application autre que précharge de roulement)
(mm)

Section Fil approximative (mm)

Nombre d'ondulations

Hauteur libre HO approximative (mm)

Hauteur de travail H1 (mm)

Charge P1 £15% (N)

80

RP0804U155070XT

Acier au Carbone type C75
6010 6208 6307 6405

80

68.4

55x0,70
4

5.7

2.80

220

Document non contractuel. Informations données a titre indicatif. Susceptibles de modifications.



